Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1516/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de revitalização de sinalização de solo em Rua localizada no Jardim Santa Rita de Cassia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da sinalização de solo da Estrada Ernesto de Cillo com a Rua Tupis, Jardim Santa Rita de Cássia.

			Justificativa:

Usuários da Estrada Ernesto de Cillo pedem a revitalização da Sinalização de solo em toda sua extensão, dentro da jurisdição deste município, antes que algum acidente aconteça.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de julho de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
5e7f6bd5-09c6-4492-a535-578ff3c62cbf.png
PROTOCOLO 2811/2020 - 10/07/2020 13:49

image1.jpeg

image10.jpeg